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                                    RAPORTI  MUJOR  I  PUNËS – MAJ/2017 

                                                

    Gjat muajit majë, Drejtorina e Prokurimit, ka zhvilluar Aktivitetet e Prokurimit si në vijim: 

        • pranim të  raporteve mbi punët e kryera nga menaxherët e Projekeve 

        • paramasa dhe parallogari për Procedura të Prokurmit 

        • kërkesa për fillimin e Procedurës së Prokurimit  

        • kërkesa për Referencë, për punët e kryera, 

        • urdhërpagesa për investime kapitale, shërbime  dhe furnizime të ndryshme. 

                        Hapje të Ofertave (Tenderëve) 

      • Hapja dhe zhavorimi i rrugës lidhëse mes dy rrugëve regjionale në zonën e biznesit. 

      • Asfaltimi i rrugëve në fshatin Resinovc 

      • Asfaltimi i rrugëve në fshatin Hallaq i Madh  

      •Ndërtimi i fushave të vogla sportive në fshatrat Llugë, Babush, Banullë, Smallushë, Toliqan, 

Ribar i Vogël, Ruvc i Vjetër, Krojmir, Poturovc, Torinë, Qylagë, Blinajë, Baicë, Janjevë. 

      • Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin Rubovc 

      • Asfaltimi i rrugëve në lagjet e fshatit Kroimir, 

      • Zgjërimi i rrjetit të ndriqimit public në rrugicat e Qytetit të Lipjanit  

      • Asfaltimi i rrugëve mbrenda fshatit Smallushë 

      • Ndërtimi i rrjetit të kanalizimit fekal në fshatin Rubovc i Vogël, 

      • Asfaltimi i rrugës Blinajë - Leletiq, 

      • Rregullimi i fushës së futbollit në Dobrajë të Madhe   

      • Përfundimi i punimeve në sallën e sportit në Dobrajë të Madhe  

      • Ndërtimi i sh.fill. SHFMU ”Drita” në fshatin Rubovc – kontratë dyvjeçare, 
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LËNDA  Raporti mujor i punës në Drejtorinë e Prokurimit 



      • Asfaltimi i rrugës në fshatin Rubovc i Vogël, 

      • Asfaltimi i rrugës së varrezave në fshatin Llugaxhi  

      • Asfaltimi i rrugëve në fshatin Gllogovc  

      • Asfaltimi i rrugëve  në fshatin Bregu i Zi – kontratë dyvjeçare, 

      • Renovimi i shkollave në Ruvc të Ri, Babush dhe rregullimi oborrit në sh. Fill. në Blinajë 

 

        

            EVIDENCA E NJOFTIMEVE TË SHPALLURA NË  KRPP 
                                                      NJOFTIM  PËR  KONTRATË       

Nr. Lloji i njoftimit                                               Përshkrimi 
Data e 

shpalljes 

Data e hapjes 

1 Njoftim për kontratë Asfaltimi i rrugëve brenda fshatit Smallushë 01.05.2017  16.05.2017  

2 Njoftim për kontratë 
Ndërtimi i rrjetit të kanalizimit fekal në fshatin Rubofc i 

Vogël  
01.05.2017  18.05.2017  

3 Njoftim për kontratë Asfaltimi i rrugës së varrezave në fshatin Llugaxhi 01.05.2017  23.05.2017 

4 Njoftim për kontratë Asfaltimi i rrugëve në fshatin Bergu i Zi(kontr. dyvjeçae) 11.05.2017  31.05.2017  

5 Njoftim për kontratë Asfaltimi i rrugëve në fshatin Gllogovc 11.05.2017  29.05.2017  

6 Njoftim për kontratë Përfundimi i punimeve në sallën e sportit Dobrajë e Madhe  08.05.2017  26.05.2017 

7 Njoftim për kontratë 
Ndërtimi i SHFMU ”Drita” në fshatin  Rubovc 

(proj.dyvjeçar) 
08.05.2017 25.05.2017 

8 Njoftim për kontratë Asfaltimi i rrugëve në fshatin Rubovc i Vogël 08.05.2017 26.05.2017 

9 Njoftim për kontratë 
Enovimi i shkollave në Ruvc të Ri, Dobrajë, Babush dhe 

rregullimi i oborrit në sh.fill. në Blinajë 
08.05.2017 29.05.2017 

10 Njoftim për kontratë Ndërtimi i rrugës Vojnovc - Topliqan 15.05.2017  01.06.2017  

11 Njoftim për kontratë Rikonstruimi i rrugës Magurë - Blinajë 18.05.2017  27.06.2017  

12 Njoftim për kontratë Rregullimi i shtratit të lumit në Dobrajë të Madhe-faza e II 22.05.2017  09.06.2017  

13 Njoftim për kontratë Asfaltimi i rrugës në fshatin Vrellë e Gadimës 22.05.2017  09.06.2017  

14 Njoftim për kontratë Asfaltimi i rrugicave në lagjet e fshatit Kraishtë 22.05.2017 07.06.2017 

15 Njoftim për kontratë Riasfaltimi i rrugës Llugaxhi – Gadime-kontratë dyvjeçare 22.05.2017 12.06.2017 

16 Njoftim për kontratë Ndërtimi i urave në Gadime, Rubovc-Gllogovc dhe Konjuh 29.05.2017  19.06.2017  

17 Njoftim për kontratë 
Nërtimi i tretuarëve me ndriqim Publik nga hekurudha- 

Glogovc 
02.06.2017  20.06.2017  

18 
Njoftim për kontratë 

Ndërtimi i tretuarëve me ndriqim Publik në fshatin Babush 02.06.2017 22.06.2017 

19 
Njoftim për kontratë Asfaltimi i rrugëve në shatrat Vrellë e Goleshit dhe Harilaq i 

Vogël 
02.06.2017 20.06.2017 



 

 

 

                                                      NJOFTIM  PËR  DHËNJE TË KONTRATËS       

Nr. Lloji i njoftimit                                               Përshkrimi 
Data e 

shpalljes 

Data e hapjes 

1 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 

Ndërtimi i trotuarve me ndriqim publik në fshatin 

Smallushë 01.05.2017 10.05.2017 

2 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 
Furnizimi me paisje speciale mjeksore 01.05.2017 11.05.2017 

3 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 
Asfaltimi i rrugëve në fshatin Hallaq i Madh 08.05.2017 17.05.2017 

4 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 
Asfaltimi i rrugëve në fshatin Zllakuqan 08.05.2017 16.05.2017 

5 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 
Asfaltimi i rrugëve në lagjet e fshatit Ribar i Vogël 08.05.2017 17.05.2017 

6 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 
Asfaltimi i rrugëve në lagjet e fshatit Resinovc 08.05.2017 17.05.2017 

7 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 
Asfaltimi i rrugës Poturovc - Torinë 08.05.2017 17.05.2017 

8 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 

Asfaltimi i rrugëve në fshatin Jeta e Re (projekt 

dyvjeçar) 
18.05.2017 25.05.2017 

9 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 

Ndërtimi i tretuarëve me ndriqim publik në fshatin 

Sllovi 
18.05.2017  

10 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 

Rregullimi i oborrit në SHFMU ”Hasan Prishtina” në 

Llugaxhi dhe SHFMU “Migjeni” në Ruvc të Ri 
18.05.2017  

11 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 
Asfaltimi i rrugicave në lagjet e fshatit Kroimir 22.05.2017 29.05.2017 

12 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 

Zgjërimi i rrjetit të ndriqimit Publik në rrugicat e 

Qytetit të Lipjanit  
22.05.2017 29.05.2017 

13 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 

Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin Rubovc – 

projekt dyvjeçar 
25.05.2017  

14 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 
Asfaltimi i rrugëve mbrenda fshatit Smallushë 26.05.2017  

15 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 

Hapja dhe zhavorimi i rrugëve lidhëse mes dy 

rrugëve regjionale në zonën e biznesit  
26.05.2017  

16 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 

Ndërtimi i fushave të vogla sportive – kontratë 

dyvjeçare 
22.05.2017 31.05.2017 

17 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 
Ndërtimi i rrjetit të kanalizimit fekal në fshatin 

Rubovc i Vogël  
01.06.2017 09.06.2017 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                   NJOFTIM  PËR  NËNSHKRIM TË KONTRATËS       

Nr. Lloji i njoftimit                                  Përshkrimi 

1 
Njoftim për nënshkrim të 

kontratës 

Furnizimi me farëra, herbicide dhe material tjetër për mbjellje 

pranverore dhe vjeshtore- ritenderim 

2 
Njoftim për nënshkrim të 

kontratës 
Asfaltimi i rrugicave në fshatin Baincë - Ritenderim 

3 
Njoftim për nënshkrim të 

kontatës 
Asfaltimi i rrugëve në fshatin Banullë 

4 
Njoftim për nënshkrim të 

kontatës 
Ndërtimi i rrjetit të kanalizimit në fshatin Mirenë 

5 
Njoftim për nënshkrim të 

kontatës 

Ndërtimi i shkollës fillore “Nezë Bujani” në Bujan paralelja e ndar 

në Breg të Zi 

6 
Njoftim për nënshkrim të 

kontatës 
Ndërtimi i tretuarëve me ndriqim publik në fshatin Smallushë 

7 
Njoftim për nënshkrim të 

kontatës 
Asfaltimi i rrugëve në fshatin Shalë 

8 
Njoftim për nënshkrim të 

kontatës 
Furnizimi me paisje speciale mjeksore 

9 
Njoftim për nënshkrim të 

kontatës 
Asfaltimi i rrugëve në lagjet e fshatit Ribar i Vogël 

10 
Njoftim për nënshkrim të 

kontatës 
Asfaltimi i rrugëve në fshatin Zllakuqan 

11 
Njoftim për nënshkrim të 

kontatës 
Asfaltimi i rrugëve fshtin Resinovc 

12 
Njoftim për nënshkrim të 

kontatës 
Asfaltimi i rrugës Poturovc - Torinë 

13 
Njoftim për nënshkrim të 

kontatës 
Asfaltimi i rrugëve në fshatin Hallaq i Madh 

14 
Njoftim për nënshkrim të 

kontatës 

Rregullimi i oborrit në SHFMU “Hasan Prishtuna” në Llugaxhi 

dhe SHFMU “Migjeni” në Ruvc të Ri 

  

 

Nëshkrim Kontrate 

 

 • Ndertimi i shkolles fillore SHFMU "Haradin Bajrami" Magure paralele e ndarë në Mirenë 

 • Asfaltimi i rrugëve në fshatin Banullë- ritenderim 

 • Ndertimi i shkolles fillore SHFMU "Nezë Bujani" Bujan paralele e ndarë në Breg të Zi 

 • Furnizimi me paisje mjeksore speciale, 

 • Ndërtimi i tretuarëve me ndriqim publik në fshatin Smallushë, 

 • Ndërtimi i rrjetit të kanalizimit në fshatin Mirenë. 

• Asfaltimi i rrugës Poturovc - Torinë 

 • Asfaltimi i rrugëve në fshatin Resinovc, 



 • Asfaltimi i rrugicave në lagjet e fshatit Ribar i Vogël, 

 • Asfaltimi i rrugëve në fshatin Zllakuqan, 

 • Asfaltimi i rrugëve në fshatin Hallaq i Madh 

 • Asfaltimi i rrugëve në fshatin Jeta e Re, 

 • Rregullimi i oborrit në SHFMU “Hasan Prishtina” në Llugaxhi dhe SHFMU “Migjeni” në 

Ruvc të Ri, 

 • Ndërtimi i tretuarëve me ndriqim Publik në fshtin Sllovi – Projekt dyvjeçar 

 • Asfaltimi i rruigcave në lagjet e fshatit Krojmir, 

 • Ndërtimi i fushave të vogla sportive – kontratë dyvjeçare 

 • Zgjërimi i rrjetit të ndriqimit Publik në rrugicat e Qytetit të Lipjanit 

 • Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin \rubovc i Ri 
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